ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8                                                 Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN TRỰC                                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                                                                                         Quận 8, ngày 13 tháng 09  năm 2016
LỊCH ĐĂNG KÝ DẠY LỊCH SỬ ĐỊA PHƯƠNG
	THỜI GIAN
	TÊN BÀI DẠY
	NGƯƠÌ THỰC HIỆN
	ĐỊA ĐIỂM
	GHI CHÚ

	Tuần 7

07/10/2016

	* Tự nhiên xã hội Quận 8

	Cô: Nguyễn Thị Hoa Mai
Giáo viên: Khối 4

	Trường Tiểu học Nguyễn Trực

	Tuần 7

07/10/2016

	* Chiến tích cầu chữ Y lịch sử

	Cô: Đỗ Thị Thủy

Giáo viên: Khối 5

	Trường Tiểu học Nguyễn Trực

Nơi nhận :                                                                                                                                                                  KT. HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT Q8 (1).                                                                                                                                         PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT (1)

                    (Đã kí)
                                                                                                                                                                                 NGUYỄN NGỌC MINH